ＦＡＸ申込先
０３－５２７５－１８０５

一般財団法人　ゆうちょ財団　御中

下記のとおり受講申込みをします。　 お申込み日: 年 月   日

　　３級ＦＰ技能士養成講座　 ●受講料　￥19，8００-

氏　名
（フリガナ） 生年月日 性　別

年 月 日 ○ 男性

○ 女性

※　当講座は、教育訓練給付金制度が利用できませんので、ご了承ください。

※　ここでいただきました個人情報は、講座受講の目的以外に使用することはございません。

◎ 受講料のお振込み ※ 受講料は、前払い（全納）となります。

　◎ ゆうちょ銀行・郵便局備付けの「郵便振替払込取扱票」にて、受講料をお振込みください。
　　　（振込み手数料は、受講者負担となります）

　◎ お振込みの際は、払込用紙の通信欄に、”３級ＦＰ技能養成講座 受講料”をご記入ください。

【 口座番号 】　　００１００ - ３ - １２１４８１

【 加入者名 】　　ゆうちょ財団 ・ 通信講座

◆ 事務局記入欄　（事務局使用のため記入しないでください）

受付日 案内書

都 道
府 県

　　　ビル・マンション名

〒　　　　　　　－
都 道
府 県

　　　ビル・マンション名

現住所

† † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † † †

入　金　確　認

　通信講座　「３級ＦＰ技能士養成講座」受講申込書

備　　　　考 受　講　番　号

ＴＥＬ ＦＡＸ

教材
送付先

〒　　　　　　　－

記
入
例

 「３級ＦＰ技能士養成講座」受講料

西暦